[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.04.2008  № 590-ОД
Великий Новгород

О государственных должностях Новгородской области, на которых в областной Думе осуществляется профессиональная постоянная деятельность
В соответствии со статьей 2 областного закона от 05.01.2004 № 235-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности Новгородской областной Думы» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что профессиональная постоянная деятельность на государственных должностях Новгородской области в областной Думе осуществляется на:

1) одной должности заместителя председателя областной Думы;

2) одной должности председателя комитета областной Думы;

3) одной должности заместителя председателя комитета областной Думы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 613-пд